TC2000H
牵引不平衡电流测试仪
使 用 说 明
上海仁昊电子科技有限公司
2013 年 1 月
- 1 -
尊敬的用户：
感谢您使用本公司的牵引不平衡电流测试仪产品，为了保证您

 点击<开始录制>，程序将自动记录波形与曲线数据。点击<
停止录制>，停止记录波形与曲线数据。实时录制的数据自动保
存至 “程序所在文件夹/IBL/”下面，文件命名方式为：R+设备编号
+开始时间(年月日时分秒)。
5.8 记录传输
 在主界面中点击<记录传输>按钮，进入记录传输界面：
 点击<开始传输>按钮，把设备记录的数据传输到上位机，点
击<清除>按钮，把设备记录的数据清空。设备记录的数据不包含
波形数据，只含有曲线数据。传输的数据自动保存至本机文件，文
件位于“程序所在文件夹/IBL/”下面，文件命名方式为：T+设备编号
+开始时间(年月日时分秒)。
5.9 文件分析
在主界面中点击<文件分析>按钮，进入文件分析界面：
 点击<刷新>按钮，程序查找 U 盘并扫描 U 盘中的记录文件。
选择需要分析的文件，点击<分析>按钮，程序将原始的 U 盘文件
分析成程序可识别的文件。
 分析完成的数据自动保存至本机文件，文件位于“程序所在文
件夹/IBL/”下面，文件命名方式为：U+设备编号+开始时间(年月日
时分秒)。如需删除文件，请选择需删除的文件，并点击<删除>按
钮。注意：分析的数据不包含波形数据，只含有曲线数据。
5.10 退出
在主界面点击<退出>按钮，将退出上位机软件，同时测试仪
将断开连接并关闭 WiFi。
6  主要技术指标
6.1 工作环境：
 周围空气环境温度为 -20 ～ 50℃
 周围空气相对湿度不大于 85％(不防水)
 大气压力 74.8～106kPa（海拔高度不超过 2500m）
6.2 测试仪工作电压 DC 7.0～8.4V，正常工作电流小于 180mA。
6.3 无线最远距离 30m，连续工作最长时间大于 48h。
6.4 牵引电流测量指标：
 信号类型：50Hz 工频牵引电流
 显示分辨率：1A
 测量误差：±(1％+1 个分辨率)
  7  注意事项
7.1 安全使用
 外接引入时注意人身安全及设备安全,请正确、合理使用。
 开机前请先检验本测试仪的外壳是否受损，如果本测试仪
已损坏，请勿开机。
 对于所使用的附件要有完整性检查，因为裸露会造成漏电
等对设备、人身安全存在威胁的隐患，应安全至上。
 测试仪如有电池容量过低提示，应立即进行充电。
 请勿在强电磁干扰环境中使用，以防参数不正确。
7.2 关于供电电池与电池容量显示
 电池：本测试仪采用 7.4V/10Ah 规格的可充电锂电池，
为专用电池，请勿替代或它用。为了保证人身及设备安全，
请勿对电池过充、短路或在高温条件下使用。如果长时间
不用测试仪，请将电池充满后取出。
- 29 -
 电池电量显示：显示屏右上角的电池符号指示电池电量，
以便用户正确合理使用。
7.3 充电器的使用
 充电器工作电源：220V/50Hz±10％，功耗≤10W。
 充电器工作状态：充电器红灯亮，表示正在充电，绿灯亮
表示充电已完成 90％，需要继续充电 2 小时，以达到充
电饱和。
 充电器使用注意事项：请勿私自拆装充电器，在干燥、安
全环境中使用，只限于对本测试仪电池使用，严禁对其它
电池充电。
8  售后服务
 测试仪自售出后起保修一年，若测试仪出现非人为故障，在保
修期内免费维修。
 保修期后长期负责包修，收取修理工本及运输费用；若用户要
求上门服务，需收取派员的往返差旅费用。
 用户不得擅自拆卸测试仪，否则将不履行保修期的保修义务，
并不再对使用该测试仪所造成的后果负责。
- 31 -